
УКРАЇНА 
ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ

/^“квітня 2022 р

Про внесення змін до рішення
25 сесії міської ради 8 скликання 
від 22.12.2021 року №1065
«Про бюджет Хмільницької міської
територіальної громади на 2022 рік» (зі змінами)

(02537000000)
(Код бюджету)

Враховуючи постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 р. 
№252 "Деякі питання формування та використання місцевих бюджетів у 
період воєнного стану", від 1 квітня 2022 р. №401 «Про спрямування коштів до 
резервного фонду державного бюджету», повідомлення Головного управління 
Державної казначейської служби України у Вінницькій області від 11.04.2022 р. 
№22 «Про зміни до помісячного розпису асигнувань загального фонду 
державного бюджету (міжбюджетні трансферти) на 2022 рік», звернення 
головних розпорядників коштів управління освіти, молоді та спорту 
Хмільницької міської ради від 12.04.2022р. №01-15/281, від 14.04.2022р. №01- 
15/287, управління житлово-комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради від 11.04.2022р. №01-14/80, відділу 
культури і туризму Хмільницької міської ради від 12.04.2022р. №01-09/198, 
відділу з питань охорони здоров’я Хмільницької міської ради від 14.04.2022р. 
№54/01-15, керуючись Бюджетним кодексом України (зі змінами), ст.ст. 28, 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Хмільницької міської ради

ВИРІШИВ:

Внести зміни до рішення 25 сесії міської ради 8 скликання від 22.12.2021 
року №1065 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 
2022 рік» (зі змінами):

1. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень:

З оригіналом згідно:
Начальник загального
відділу міської рад /fa



1.1. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів міського бюджету, зменшити бюджетні 
призначення загального фонду міського бюджету на суму 600000,0 грн, в т.ч:

- за КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» на суму 300000,0 
грн;

- за КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти » на суму 300000,0 грн.

1.2. Управлінню житлово - комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів 
міського бюджету збільшити бюджетні призначення загального фонду міського 
бюджету за КПКВКМБ 1216013 «Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства»» на суму 600000,0 грн на виконання заходів 
Програми забезпечення населення Хмільницької міської територіальної 
громади якісною питною водою на 2021-2023 роки, затвердженої рішенням 80 
сесії міської ради 7 скликання від 31.08.2020 року №2726 (зі змінами).

1.3. Відділу культури і туризму Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів міського бюджету збільшити бюджетні призначення 
спеціального фонду міського бюджету за КПКВКМБ 1014060 «Забезпечення 
діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів»» на суму 500000,0 грн, зменшивши бюджетні призначення 
спеціального фонду міського бюджету за КПКВКМБ 1017363 «Виконання 
інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально- 
економічного розвитку окремих територій на суму 500000,0 грн, на виконання 
заходів Комплексної програми розвитку культури і туризму Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки, затвердженої рішенням 14 
сесії міської ради 8 скликання від 24.06.2021 року №573 (зі змінами).

1.4. Відділу з питань охорони здоров’я Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів міського бюджету за КПКВКМБ 0712010 
«Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» збільшити 
бюджетні призначення спеціального фонду міського бюджету на суму 
612240,0 грн, та одночасно зменшити бюджетні призначення загального 
фонду міського бюджету на суму 612240,00 грн, для проектування та 
встановлення кисневої станції. При цьому збільшити профіцит загального 
фонду бюджету громади на суму 612240,00 грн, напрямком використання 
якого визначити передачу коштів із загального фонду бюджету до 
спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 612240,00 грн та збільшити 
дефіцит спеціального фонду бюджету громади на суму 612240,00 грн, 
джерелом покриття якого визначити надходження коштів із загального фонду 
бюджету до спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 612240,00 грн.

і 3 оригіналом згідйо:
ік загального^^\

відділу міської р /Лрг



2. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів міського бюджету, зменшити бюджетні 
призначення загального фонду міського бюджету за КПКВКМБ 0611031 
«Надання загальної середньої освіти закладами загально середньої освіти» на 
суму 11612700,0 грн, в тому числі за КЕКВ 2110 «Оплата праці» в сумі 
9542100 грн.

3. Зменшити планові показники дохідної частини загального фонду 
бюджету громади за ККД 41033900 «Освітня субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам» на суму 11612700,00 грн.

4. Відповідно до п. 1-3 цього рішення внести відповідні зміни у додатки 
1,2, 3, 5, 6, 7 до рішення 25 сесії міської ради 8 скликання від 22.12.2021 року 
№1065 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2022 рік» 
(зі змінами) та викласти їх згідно з додатками 1, 2, 3, 4, 5, 6 цього рішення.

5. Організаційному відділу Хмільницької міської ради у документах 
постійного зберігання (25 сесії міської ради 8 скликання від 22.12.2021 року 
№1065 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2022 рік» 
(зі змінами)), зазначити факт та підставу внесення змін.

6. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради внести відповідні 
зміни до розпису бюджету Хмільницької міської територіальної громади на 
2022 рік.

7. Контроль з; ю рішення покласти на заступника

Міський го

міського голови з пи 
РЕДЧИКА.

відділ

^ виконавчих органів міської ради Сергія

Микола ЮРЧИШИН

і начальник загального
/Л



до рішен
Додаток 1 

виконавчого комітету міської ради

Зміни в додаток №1 "Доходи бюджету на 2022 рік' 

до рішення 25 сесії міської ради 8 скликання 

"Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2022 рік"від 22.12.2021 р. № 
02537000000
(Код бюджету)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд Спеціальний фонд

усього у тому числі, 
бюджет 

розвитку

40000000 Офіційні трансферти -11 612 700,00 -11 612 700,00 0,00 0,00
41000000 Від органів державного управління -11 612 700,00 -11 612 700,00 0,00 0,00
41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам -11 612 700,00 -11 612 700,00 0,00 0,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам

-11 612 700,00 -11 612 700,00 0,00 0,00

Всього без урахування трансферт -11 612 700,00 -11 612 700,00 0,00 0,00
Всього -11 612 700,00 -11 612 700,00 0,00 0,00

Керуючий справами виконкому міської ради Сергій МАТАШ

ЕіДдІЛу ІЛСЬііОі ра?



•д

у>>--
•s' / Додаток №2 -Л 'Х
/ до рішення виконавчого

\ в'їЛЛ'11 Jill
Зміни у додаток №2 "Фінансування бюджету на 2022 piK'/soZ 

до рішення 25 сесії міської ради 8 скликання "Про бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022 рік" від 22.12.2021 р. №1065 (зі змінами)

02537000000

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього
у тому числі бюджет

розвитку

Фінансування за типом кредитора 0,00 -612 240,00 612 240,00 612 240,00

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 -612 240,00 612 240,00 612 240,00

208000
Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 0,00 -6/2 240,00 612 240,00 6/2 240,00

208100 На початок року 28 564 293,16 25 014 331,56 3 549 961,60 2 939 508,25

208200 На кінець року 28 564 293,16 25 014 331,56 3 549 961,60 2 939 508,25

208400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -612 240,00 612 240,00 612 240,00

Загальне фінансування -612 240,00 612 240,00 612 240,00

Фінансування за типом боргового 
зобов'язання 0,00 -612 240,00 612 240,00 612 240,00

600000
Фінансування за активними 
операціями 0,00 -612 240,00 612 240,00 612 240,00

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 0,00 -612 240,00 612 240,00 612 240,00

602100 На початок року 28 564 293,16 25 014 331,56 3 549 961,60 2 939 508,25

602200 На кінець року
28 564 293,16 25 014 331,56 3 549 961,60 2 939 508,25

602400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -612 240,00 612 240,00 612 240,00

Загальне фінансування -612 240,00 612 240,00 612 240,00

Керуючий справами виконкому міської ради Сергій МАТАШ

відділу міської р<



с .ДолатокМЗ
до рішення виконавчого комітету міської ради

Зміни в Додаток №3 "РОЗПОДІЛ видатків міського бюджету на 2022 рік" // , 1Д V

І ? /•«?» ІОР
до рішення 25 сесії міської ради 8 скликання "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2022 рік" від 22.12.2021р. № 1065 (зі змінами)

02537000000

код бюджету грн

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредиту ванн 
я місцевих 
бюджетів

Код 
Типової 

програми 
ої 

класнфіка 
ції 

видатків 

кредитува 
ння 

місцевих 
бюджетів

Код 
Функціон 

альної 
класифік 

ації 
видатків

та 
кредитув 

ання 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Загальний фонд
-------------------------------------------V- / X-------------------------------*-----■у.’1

Спеціальний фонд ‘ ♦//

Разом
Усього

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку

всього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

* з них

видатки 
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальн 
і послуги

енергоносГ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0600000
Управління освіти, молоді та спорту міської ради 
(головний розпорядник коштів)

-12 212 700 -12 212 700 -9 542 100 0 0 0 0 0 0 0 0 -12 212 700

0610000
Управління освіти, молоді та спорту міської ради 
(відповідальний виконавець)

-12 212 700 -12 212 700 -9 542 100 0 0 0 0 0 0 0 0 -12 212 700

0611000 1000 Освіта -12 212 700 -12 212 700 -9 542 100 0 0 0 0 0 0 0 0 -12 212 700

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти -300 000 -300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -300 000

0611020 1020
Надання загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

-300 000 -300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -300 000

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти

-300 000 -300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -300 000

0611030 1030
Надання загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

-11 612 700 -11 612 700 -9 542 100 0 0 0 0 0 0 0 0 -11 612 700

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти

-11 612 700 -II 612 700 -9 542 100 0 0 0 0 0 0 0 0 -11 612 700

0700000
Відділ з питань охорони здоров’я Хмільницької міської 
ради (головний розпорядник коштів)

-612 240,00 0,00 0,00 0,00 -612 240,00 612 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 240,00 0,00

0710000
Відділ з питань охорони здоров’я Хмільницької міської 
ради (відповідальний виконавець)

-612 240,00 0,00 0,00 0,00 -612 240,00 612 240,00 0,00 0.00 0.00 0,00 612 240.00 0,00

0712000 2000 Охорона здоров'я -612 240,00 0,00 0,00 0,00 -612 240,00 612 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 240,00 0,00

0712010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню -612 240,00 0,00 0,00 0,00 -612 240,00 612 240,00 0,00 0.00 0,00 0,00 612 240,00 0,00

1000000
Відділ культури і туризму міської ради (головний 
розпорядник)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1010000
Відділ культури і туризму міської ради (відповідальний 
виконавець)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1014000 4000 Культура і мистецтво 0 0 0 0 0 500 000 500 000 0 0 0 600 000 500 000

І 1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та інших клубикх закладів

0 0 0 0 0 500 000 500 000 0 0 0 500 000 500 000

1017000 7000 Економічна діяльність 0 0 0 0 0 -500 000 -500 000 0 0 0 -500 000 -500 000

ІО173ОО 7300 Будівництво та регіональний розвиток 0 0 0 0 0 -500 000 -500 000 0 0 0 -500 000 -500 000

1017360 7360 Виконання інвестиційних проектів 0 0 0 0 0 -500 000 -500 000 0 0 0 -500 000 -500 000



Керуючий справами виконкому міської ради

1017363 7363 0490
Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення 
заходів щодо соціально - економічного розвитку окремих 
територій

0 0 0 0 0 -500 000 -500 000 0 0 0 -500 000 -500 000

1200000
Управління житлово-комунального іосподарства та 
комунальної власності міської ради (головний 
розпорядник коштів)

600 000 0 0 0 600 000 0 0 0 0 0 0 600 000

1210000
Управління житлово-комунального господарства та 
комунальної власності міської ради (відповідальний 
виконавець)

600 000 0 0 0 600 000 0 0 0 0 0 0 600 000

1216013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 
господарства

600 000 600 000 0 600 000

Всього -12 224 940 -12 212 700 -9 542 100 0 -12 240 612 240 0 0 0 0 612 240 -11 612 700

Серпи МАТАШ

відділу міської paj



/fay-—
/■^Додаток № 4 / А

до рішення виконавчого комітету міської ради 
від Й квітня 2022р № 

відділ /S/Г 
VA Лу/

Зміни в Додаток №5 "Міжбюджетні трансферти на 2022 рік " до рішення 25 сесії 
міської ради 8 скликання "Про бюджет Хмільницької міської територіальної 

громади на 2022 рік" від 22.12.2021 р. № 1065 (зі змінами) 
02537000000 
код бюджету

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів 
грн

Код Класифікації 
доходу бюджету/ 

Код бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету - надавача 
міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету

41033900/ 
99000000000

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам/Державний бюджет

-11 612 700,00

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету
X УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі: -11 612 700,00
X загальний фонд -11 612 700,00
X спеціальний фонд 0,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам 
грн

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/ Код

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/
Найменування бюджету-отримувача 
міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3 4
І. Трансферти із загального фонду бюджету

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету
X X УСЬОГО за розділами 1, II, у тому 0
X X загальний фонд 0
X X спеціальний фонд 0

Керуючий справами виконкому міської ради Сергій МАТАШ



Додаток № 5 
до рішений виконавчого комітету міської ради 

.' вит і \kbithit2022 р. №

#*/ <£• 1 11

Зміни в Додаток № б "ОБСЯГИ капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2022 році" до рішення 25 сесії ® ■ і 
міської ради 8 скликання "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2022 рік" від 22.12.2021',р.№ 1065 (зі 

дміиями^ уСф \ Ц
02537000000 \ S// ______ гри
код бюджету .ZZ

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональн 
ої класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проекту Загальний 
період 

реалізації 
проекту, (рік 

початку і 
завершення)

Загалыга>: 
вартість 
проекту, 
гривень

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 

бюджету всього, 
гривень

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 

бюджету у 2022 
році, 

гривень

Очікуваний 
рівень 

готовності 
проекту на 
кінець 2022 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1000000 Відділ культури і туризму міської ради 

(головний розпорядник)
-500 000 -500 000 -500 000

1010000 Відділ культури і туризму міської ради 
(відповідальний виконавець)

-500 000 -500 000 -500 000

1017000 7000 Економічна діяльність -500 000 -500 000 -500 000

1017300 7300 Будівництво та регіональний розвиток -500 000 -500 000 -500 000

1017363 7363 0490 Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо 
соціально - економічного розвитку 
окремих територій

Укріплення фундаменту будівлі КЗ 
«Будинок культури» Хмільницької 
міської ради

2022 -500 000 -500 000 -500 000 0

Усього -500 000 -500 000 -500 000

Керуючий справами виконкому міської ради Сергій МАТАШ

1



«ада
- додаток № б

їо рішення виконавчого комітету міської ради 
від іХіквітня 2022 р.ШЗагальн*^

Зміни в Додаток № 7 "Розподіл витрат бюджету на реалізацію міських програм у 2022 році" до рішення 25 
міської ради 8 скликання "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 

22.12.2021 р. № 1065 (зі змінами)
22 рік" від

02537000000 грн

код бюджету
Код

Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональ 

ної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування місцевої/регіоиальної 
програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму

Усього Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0700000 Відділ з питань охорони здоров'я 
Хмільницької міської ради (головний 
розпорядник коштів)

0,0 -612 240,0 612 240,0 0,0

0710000 Відділ з питань охорони здоров'я 
Хмільницької міської ради 
(відповідальний виконавець)

0,0 -612 240,0 612 240,0 0,0

0712000 2000 Охорона здоров'я 0,0 -612 240,0 612 240,0 0,0

0712010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню

Комплексна програма покращення умов 
медичного обслуговування жителів 
Хмільницької міської ТГ на 2020-2023 роки

Рішення 70 сесії міської 
ради 7 скликання від 
29.01.2020 року №2410 (зі 
змінами)

0,0 -612 240,0 612 240,0 0,0

1014000 4000 Культура і мистецтво 500 000,0 0,0 500 000,0 500 000,0



1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності палаців і 
будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та інших клубних закладів

Комплексна програма розвитку культури та 
туризму Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки

Рішення 14 сесії міської 
ради 8 скликання від 
24.06.2021 року №573 (зі 
змінами)

500 000,0 0,0 500 000,0 500 000,0

1017000 7000 Економічна діяльність -500 000,0 0,0 -500 000,0 -500 000,0

1017300 7300 Будівництво і регіональний розвиток -500 000,0 0,0 -500 000,0 -500 000,0

1017360 7360 Виконання інвестиційних проектів -500 000,0 0,0 -500 000,0 -500 000,0

1017363 7363 0490 Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо 
соціально - економічного розвитку 
окремих територій

Комплексна програма розвитку культури та 
туризму Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки

Рішення 14 сесії міської 
ради 8 скликання від 
24.06.2021 року №573 (зі 
змінами)

-500 000,0 0,0 -500 000,0 -500 000,0

1200000 Управління житлово-комунального 
господарства та комунальної 
власності міської ради (головний 
розпорядник коштів)

600 000,0 600 000,0 0,0 0,0

1210000 Управління житлово-комунального 
господарства та комунальної 
власності міської ради 
(відповідальний виконавець)

600 000,0 600 000,0 0,0 0,0

12160(H) 6000 Житлово-комунальне господарство 600 000,0 600 000,0 0,0 0,0

1216013 6013 0620

Забезпечення діяльності 
водопровідно-каналізаційного 
господарства

Програми забезпечення населення 
Хмільницької міської територіальної громади 
якісною питною водою на 2021-2022рр

Рішення 80 сесії міської 
ради 7 скликання від 31 
серпня 2020 року №2726 
(зі змінами)

600 000,0 600 000,0 0,0 0,0

Всього 600 000,0 -12 240,0 612 240,0 0,0

Керуючий справами виконкому міської ради Сергій МАТАШ

ВДілу м


